
CDC  zmienia  definicję
bliskiego kontaktu z wirusem
z KPCh

The Centers for Disease Control and Prevention 21 października
na nowo zdefiniowało, co kwalifikuje się jako bliski kontakt z
osobą  zakażoną  wirusem  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh),
powszechnie znanym jako koronawirus.

Nowa  definicja  obejmuje  teraz  krótkie,  powtarzające  się
spotkania,  które  sumują  się  do  15  minut  w  okresie  24
godzin.  CDC  wcześniej  zdefiniowało  bliski  kontakt  jako
spędzenie 15 kolejnych minut w odległości sześciu stóp (około
1,83cm) od kogoś zakażonego.

CDC radzi osobom, które miały bliski kontakt z osobą zarażoną
wirusem KPCh, aby poddali się kwarantannie przez dwa tygodnie.

Dr William Schaffner, ekspert chorób zakaźnych Uniwersytetu
Vanderbilt,  powiedział,  że  zmiana  może  skłonić  wydziały
zdrowia do śledzenia kontaktów w przypadkach, gdy ekspozycja
mogła być wcześniej uznana za zbyt krótką.

Zmiana definicji wynika z raportu o 20-letnim funkcjonariuszu
więziennym  w  Vermont,  który  prawdopodobnie  zaraził  sześciu
więźniów,  z  którymi  miał  tylko  kilkukrotne  krótkie
spotkania. Strażnik cały czas nosił maskę i gogle. Więźniowie
czasami nosili maski, a czasami nie.

Według przeglądu materiału wideo, krótkie interakcje trwały do
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​​17 minut podczas ośmiogodzinnej zmiany strażnika.

Raport  śledczy  w  tej  sprawie  nie  zidentyfikował
funkcjonariusza. Sześciu osadzonych uzyskało wynik pozytywny,
gdy dotarli do zakładu karnego Marble Valley w Rutland.

W oświadczeniu urzędnicy CDC stwierdzili, że sprawa ponownie
podkreśla  znaczenie  noszenia  maseczek,  aby  zapobiec
transmisji, oraz że wytyczne agencji mogą ulec zmianie wraz z
napływem nowych informacji.

„W miarę jak otrzymamy więcej danych i zrozumiemy ten COVID,
zamierzamy nadal uwzględniać to w naszych zaleceniach” –
powiedział  dyrektor  CDC  Robert  Redfield  na  konferencji
prasowej w Atlancie.

CDC  twierdzi  również,  że  bliski  kontakt  może  obejmować
przytulanie i całowanie, dzielenie się naczyniami do jedzenia
lub picia z osobą zarażoną oraz zapewnianie opieki domowej
osobie chorej. Liczy się również ktoś, kto kicha lub kaszle na
ciebie.

Uważa się, że ryzyko rozprzestrzeniania się na zewnątrz jest
mniejsze, ale aktualizacja wskazówek CDC „ma sens naukowy” –
powiedział  dr  Michael  Saag,  badacz  chorób  zakaźnych  z
University  of  Alabama  w  Birmingham.

Szacuje się, że ponad 220 000 osób w Stanach Zjednoczonych
zmarło z powodu COVID-19, choroby wywoływanej przez wirusa
KPCh, co stanowi mniej więcej jedną piątą wszystkich ofiar
śmiertelnych na świecie.

Wolontariusz w badaniu szczepionki COVID-19 firmy AstraZeneca
zmarł  w  Brazylii,  potwierdził  w  środę  krajowy  organ  ds.
Zdrowia.

Władza Anvisa oświadczyła, że ​​na razie nie wstrzyma testów
szczepionki przeciwko wirusowi KPCh i bada, czy śmierć jest
związana ze szczepionką lub z innymi przyczynami.
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